
 

PATVIRTINTA 

Kauno miesto savivaldybės tarybos  

2024 m. kovo 12 d. 

sprendimu Nr. T-89 

 

KAUNO KULTŪROS CENTRO  
 

   

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

   

 Metų prioritetinė veikla Siekiamas pokytis  

(vertinimo kriterijus, matavimo 

vienetas) 

Siekiama 

reikšmė 

Sąsaja su įstaigos, 

savivaldybės ir (ar) kitų 

institucijų / įstaigų planavimo 

dokumentais, kurie lemia 

įstaigos 

 veiklos prioritetus 

 1. Inicijuoti ir profesionaliai suorganizuoti 

viešieji Kauno miesto renginiai: 

prioritetinis metų renginys – jubiliejinė 

Dainų diena Kaune „Miškais kalnai 

žaliuoja“. Užtikrinti sklandų valstybinių 

švenčių / minėjimų tęstinumą. 

Suorganizuoti tęstinę aviacijos šventę, 

kalėdinių renginių ciklą, tarptautines  

58-ąsias sportinių šokių varžybas 

„Gintarinė pora“ ir kt. 

Renginių skaičius, vnt. 35,00 Kauno miesto savivaldybės 

2023–2025 metų strateginis 

veiklos planas 

 2. Atnaujinta, restauruota ir bendruomenės 

poreikiams pritaikyta Kauno kultūros 

centro infrastruktūra: Kauno kultūros 

centro Girstučio padalinio pastato (Kovo 

11-osios g. 26) fasado ir vidaus patalpų 

projektavimo darbų atlikimas 

Nupirktas techninis projektas 

Girstučio padalinio patalpoms 

atnaujinti 

 

1,00 Kauno miesto savivaldybės 

2023–2025 metų strateginis 

veiklos planas 

 3. Sąlygų profesionaliojo meno veiklai ir 

sklaidai sudarymas Kauno kultūros centre  

Renginių sk., vnt.  10,00 Kauno miesto savivaldybės 

2023–2025 metų strateginis 

veiklos planas  
 

 Metiniai savivaldybės biudžeto 

asignavimai 

Metiniai asignavimai 3105568,48  tūkst. Eur. Iš jų: darbo užmokesčiui – 

737897,00 tūkst. eurų, turtui – 51560,00 tūkst. Eur 

 Veiklos planu prisidedama prie šių Kauno 

miesto savivaldybės 2023–2025 metų 

strateginio veiklos plano tikslų, uždavinių 

ir priemonių įgyvendinimo 

Tikslas (1.2): Kaunas – Baltijos jūros regiono įtraukios ir inovatyvios 

kultūros, konkurencingas keliautojų miestas, atviras idėjų mainams ir 

bendradarbiavimui.  

Uždavinys (1.2.1.): Užtikrinti įtraukios, prieinamos, kokybiškos kultūros 

plėtrą ir inovacijas.  

Priemonė (1.2.1.1.): Gerinti kultūros įstaigų paslaugų kokybę (vartotojų 

patirtis).  

Papriemonė (1.2.1.1.008.): Kauno kultūros centro veiklos efektyvumo 

didinimas.  

Priemonė (1.2.1.3.): Skatinti miestiečių kultūrinį dalyvavimą (įtraukti į 

kultūrines veiklas įvairias miestiečių grupes). 

Papriemonė (1.2.1.3.001.): Kauno kultūros centro organizuojami Kauno 

miestui svarbūs renginiai 
 

 

   

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

 Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / 

darbas 

Pagrindinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas 

Siekiama 

reikšmė 

Atsakingas (-i) 

darbuotojas (-ai), 

pareigos 

 ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

I. Personalo valdymas 

1. Atnaujinami pareigybių aprašymai ir 

funkcijos.  

2. Vykdomi administracinės struktūros 

pakeitimai. 

3. Tvirtinama nauja įstaigos struktūra 

Užimtų pareigybių (etatų) dalis, 

proc. 

100,00 Justina Barinova, 

administracinės veiklos 

koordinatorė 

Darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam vadovaujančiam 

darbuotojui, asm. 

14,50 Justina Barinova, 

administracinės veiklos 

koordinatorė 

Bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui, asm. 

0 Justina Barinova, 

administracinės veiklos 

koordinatorė 

Darbuotojų kaitos indeksas, proc. 11,90 Kristina Bliznec, 

direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai,  

Justina Barinova, 

administracinės veiklos 

koordinatorė 

II. Kvalifikacijos tobulinimas 

1. Dokumentų valdymo mokymai 

administracinės veiklos koordinatorei. 

2. Viešųjų pirkimų mokymai kultūros 

projektų ir viešųjų pirkimų 

organizatorei. 

3.  Kultūros centrų vadovų mokymai 

direktorei ir pavaduotojai.  

4. Lietuvos nacionalinio kultūros centro 

organizuojami mokymai mėgėjų meno 

kolektyvo vadovams. 

5. Leidybos mokymai komunikacijos 

specialistui. 

6. Aukštalipio ir elektrifikacijos 

mokymai techniniams personalui 

 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 

dalis, proc. 

25,81 Justina Barinova, 

administracinės veiklos 

koordinatorė,  

Kristina Bliznec, 

direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai 

 FINANSAI 

I. Gautos lėšos 

1. Bilietų į renginius pardavimas: 

Sportinių šokių konkursas „Gintarinė 

pora“; 45-asis „Lietuvos teatrų 

pavasario“ festivalis. 

2. Patalpų nuoma: 

Kauno kultūros centro Didžiosios ir 

Mažosios salių, foto studijos, šokio 

patalpos, auditorijų patalpos, terasos 

nuoma ir kt. 

Girstučio padalinio Didžiosios salės, 

baleto salės, edukacijų ir kitų patalpų 

nuoma. 

3. Parama:                                                                                                          

AB „Volfas Engelman“, 

UAB „Vičiūnai“, UAB „KristiAna“, 

UAB „Ustukių ūkis“, UAB „Krispo“, 

UAB „Diena Media News“, UAB „Žalia 

giria“, UAB „Rūta“ UAB „Pieno 

žvaigždės“  ir kt. 

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų 

dalis nuo metinio įstaigos biudžeto, 

proc. 

11,91 Laisvyda Jefimovė, 

kultūrinių-

administracinių veiklų 

koordinatorė, Kristina 

Bliznec, direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai 

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur 27000,00 Erika Stepankevičienė, 

direktorė, Laisvyda 

Jefimovė, kultūrinių-

administracinių veiklų 

koordinatorė, Toma 

Simanavičiūtė, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkė 

Įstaigos projektinio finansavimo 

paieškos rezultatyvumas, proc. 

66,67 Erika Stepankevičienė, 

direktorė, Laisvyda 

Jefimovė, kultūrinių-

administracinių veiklų 

koordinatorė,  



 

 

 

3 

 

4. Projektų finansavimo lėšos:  

„Sutartinai“, jubiliejinė Dainų diena 

Kaune „Miškais kalnai žaliuoja“ 

Kristina Bliznec, 

direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai 

II. Išlaidos 

1. Darbo 

užmokestis.                                                                                                  

2. Ryšių paslaugos – internetas, telefono 

linijos, paštas. 

3. Transporto paslaugos – automobilio ir 

autobuso nuoma. 

4. Prekių ir paslaugų įsigijimas: valymo 

paslaugos, kanceliarinės prekės, pastato 

draudimo paslaugos, pastato apsaugos 

paslaugos ir kt. 

5. Remonto išlaidos: numatyti eiliniai, 

nedideli remonto darbai. 

6. Rekonstruojamo Girstučio padalinio 

remonto projekto rengimo paslaugos 

7. Komunalinės paslaugos – šildymas, 

elektra, vanduo, šiukšlių išvežimas 

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų 

metinių asignavimų, proc. 

100,00 Erika Stepankevičienė, 

direktorė, Kristina 

Bliznec, direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Laisvyda 

Jefimovė, kultūrinių-

administracinių veiklų 

koordinatorė 

Per ataskaitinius metus panaudotų 

biudžeto asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų, proc. 

100,00 Erika Stepankevičienė, 

direktorė, Kristina 

Bliznec, direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Laisvyda 

Jefimovė, kultūrinių-

administracinių veiklų 

koordinatorė 

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų iš įstaigos įmokų 

pajamų dalis nuo patvirtintų 

asignavimų iš įstaigos įmokų 

pajamų, proc. 

100,00 Erika Stepankevičienė, 

direktorė, Kristina 

Bliznec, direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Laisvyda 

Jefimovė, kultūrinių-

administracinių veiklų 

koordinatorė 

 TURTAS 

I. Nekilnojamojo turto valdymas 

1. Patalpos išnuomotos ir (ar) 

įveiklintos.  

2. Ieškoma inovatyvių kultūros raiškos 

formų 

 

 

Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto 1 kv. m išlaikymo kaina, Eur 

15,58 Arūnas Daugėla, 

kultūrinių-ūkinių veiklų 

administratorius,  Daina 

Urbaitienė, 

infrastruktūros 

koordinatorė 

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo nekilnojamojo 

turto ploto dalis, proc. 

85,39 Arūnas Daugėla, 

kultūrinių-ūkinių veiklų 

administratorius,  Daina 

Urbaitienė, 

infrastruktūros 

koordinatorė 

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo 

turto ploto dalis, proc. 

2,58 Arūnas Daugėla, 

kultūrinių-ūkinių veiklų 

administratorius,  Daina 

Urbaitienė, 

infrastruktūros 

koordinatorė 

Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto kabinetinis plotas, tenkantis 

vienam įstaigos darbuotojui, kv. m 

10,90 Arūnas Daugėla, 

kultūrinių-ūkinių veiklų 

administratorius,  Daina 

Urbaitienė, 

infrastruktūros 

koordinatorė 

II. Kilnojamojo turto valdymas 

 

 

 

 

 

 

Vidutinės išlaidos tenkančios 

vienam tarnybine transporto 

priemone nuvažiuotam kilometrui, 

Eur 

0 Arūnas Daugėla, 

kultūrinių-ūkinių veiklų 

administratorius 



 

 

 

4 

 

 PAGRINDINĖ VEIKLA – kultūra 

I. Apsilankymai 

1. Mėgėjų meno kolektyvų koncertai, 

spektakliai. 

2. Profesionaliojo meno renginiai. 

3. Kauno miestui svarbūs renginiai – 

pagal Kauno miesto savivaldybės 

pateiktą planą ir inicijuoti Kauno 

kultūros centro, tokie kaip Tarptautinės 

sportinių šokių varžybos „Gintarinė 

pora“. 

4. Profesionalų ir mėgėjų meno parodos. 

5. Edukacinės dirbtuvės ir kūrybiniai 

užsiėmimai. 

6. Renginiai, edukacijos ir parodos 

viešose miesto erdvėse. 

7. Kiti renginiai – kino filmai, 

konferencijos, paskaitos, mokymai ir kt. 

8. Moderniojo meno renginiai. 

9. Renginiai pagal nuomos ir 

bendradarbiavimo sutartis 

 

 

Lankytojų skaičius, asm. 49910,00 Kristina Bliznec, 

direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Agnietė 

Janušaitė-Vitkūnienė, 

edukacinių programų ir 

parodų kuratorė,  

Daina Urbaitienė, 

infrastruktūros 

koordinatorė, Jolanta 

Lakštinienė, kultūrinių 

renginių organizatorė,  

Jovita Kulakauskienė, 

meno kolektyvų ir 

studijų kuratorė 

Nemokamai apsilankiusių lankytojų 

dalis, proc. 

77,90 Kristina Bliznec, 

direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Agnietė 

Janušaitė-Vitkūnienė, 

edukacinių programų ir 

parodų kuratorė,  

Daina Urbaitienė, 

infrastruktūros 

koordinatorė, Jolanta 

Lakštinienė, kultūrinių 

renginių organizatorė,  

Jovita Kulakauskienė, 

meno kolektyvų ir 

studijų kuratorė 

Vidutinis metinis salių užimtumas 

įstaigos organizuotuose renginiuose, 

proc. 

93,68 Toma Simanavičiūtė, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkė 

II. Kūrybinė veikla 

1. Mėgėjų meno kolektyvų koncertai, 

naujos muzikinės programos, spektakliai 

ir premjeros. 

2. Jungtinės chorų, teatrų, liaudiškų ir 

šiuolaikinių šokių kolektyvų programos. 

3. Profesionaliojo meno renginiai – 

planavimas, organizavimas, 

komunikavimas su koncertų 

organizatoriais ir atlikėjais. 

4. Miestui svarbūs renginiai –  

valstybinės ir kalendorinės šventės, 

festivaliai, atmintinų datų minėjimai. 

5. Šiuolaikinio meno veiklos, 

alternatyvūs scenos menai. 

6. Socialinės meninės / kultūrinės 

akcijos Kauno kultūros centre ir viešose 

miesto erdvėse, specializuotų renginių 

organizavimas, pritaikymas. 

7. Bendri projektai su miesto 

bendruomenėmis, kultūros įstaigomis ir 

visuomeninėmis organizacijomis. 

8. Bendri projektai su kitų Lietuvos 

kultūros centrų kolektyvais. 

Įstaigos renginių, kūrybinių veiklų 

skaičius, vnt. 

755,00 Kristina Bliznec, 

direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Agnietė 

Janušaitė-Vitkūnienė, 

edukacinių programų ir 

parodų kuratorė,  

Daina Urbaitienė, 

infrastruktūros 

koordinatorė, Jolanta 

Lakštinienė, kultūrinių 

renginių organizatorė,  

Jovita Kulakauskienė, 

meno kolektyvų ir 

studijų kuratorė.  

Agnietė Janušaitė-

Vitkūnienė, edukacinių 

programų ir parodų 

kuratorė, Jolanta 

Lakštinienė, kultūrinių 

renginių organizatorė,  

Jovita Kulakauskienė, 

meno kolektyvų ir 

studijų kuratorė 

 



 

 

 

5 

 

9. Parodų Kauno kultūros centre ir 

išvykose organizavimas. 

10. Edukacijų ir kūrybinių dirbtuvių 

Kauno kultūros  centre ir išvykose 

organizavimas. 

11. Tradicinių renginių tęstinumas 

 

Specializuotų renginių dalis įstaigos 

renginių kiekyje, proc. 

56,00 Agnietė Janušaitė-

Vitkūnienė, edukacinių 

programų ir parodų 

kuratorė, Jolanta 

Lakštinienė, kultūrinių 

renginių organizatorė,  

Jovita Kulakauskienė, 

meno kolektyvų ir 

studijų kuratorė 

Kauno miestui svarbių renginių 

skaičius, vnt. 

35,00 Kristina Bliznec, 

direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Jolanta 

Lakštinienė, kultūrinių 

renginių organizatorė.  

Viešai atliktų pasirodymų skaičius, 

vnt.  

614,00 Kristina Bliznec, 

direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Jovita 

Kulakauskienė, meno 

kolektyvų ir studijų 

kuratorė 

III. Kultūrinės edukacijos veikla 

1. Edukaciniai užsiėmimai. 

2. Kūrybinės dirbtuvės. 

3. Šokio bei judesio, dailės, teatro meno 

ir kitos viešos meistriškumo pamokos 

Edukacinių programų dalyvių 

skaičius, asm. 

3802,00 Agnietė Janušaitė-

Vitkūnienė, edukacinių 

programų ir parodų 

kuratorė, Jovita 

Kulakauskienė, meno 

kolektyvų ir studijų 

kuratorė 

 PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS 

I. Paslaugos 

1. Kūrybinės judesio dirbtuvės 

sergantiesiems Parkinsono liga 

2. Edukacija „Skambantys raštai“ ir 

„Sutartinai“ 

Teikiamų, sukurtų naujų paslaugų ir 

(ar) produktų skaičius, vnt. 

1,00 Agnietė Janušaitė-

Vitkūnienė, edukacinių 

programų ir parodų 

kuratorė 

Suteiktų  paslaugų, įtrauktų į 

Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

dalis nuo teikiamų fizinių paslaugų 

ir (ar) produktų skaičiaus, proc. 

90,91 Agnietė Janušaitė-

Vitkūnienė, edukacinių 

programų ir parodų 

kuratorė 

II. Tarptautiškumas 

1. Dalyvavimas Tarptautiniame šokių 

konkurse-festivalyje „Baltic Amber 

2024“ 

Tarptautinių projektų, kuriuos 

įgyvendina (-o) arba dalyvauja (-o) 

įgyvendinant įstaiga, skaičius, vnt. 

1,00 Erika Stepankevičienė, 

direktorė, Kristina 

Bliznec, direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, Agnietė 

Janušaitė-Vitkūnienė, 

edukacinių programų ir 

parodų kuratorė 

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas 

Bendradarbiavimas: su VšĮ „Stasio 

Lozoraičio senjorų akademija“, 

dailininku Viliumi Ksaveru Slavinsku 

(jo autorinių teisių paveldėtojais), Kauno 

folkloro klubu „Žaisa“, Kauno chorinės 

muzikos moterų klubu „Žaisa“, Aleksoto 

bendruomenės centru, LNKC, Generolo 

Povilo Plechavičiaus kadetų licėjumi, 

LKCA, Lietuvos liaudies buities 

muziejumi „Tėviškė“ Rumšiškėse, 

Šiuolaikinio šokio asociacija, VšĮ 

„Gabrielės meno galerija“, Negalią 

Bendradarbiaujant su kultūros, 

švietimo ir mokslo įstaigomis, 

bendruomenėmis, 

nevyriausybinėmis ar verslo 

organizacijomis įgyvendintų 

iniciatyvų (projektų) skaičius, vnt. 

40,00 Agnietė Janušaitė-

Vitkūnienė, edukacinių 

programų ir parodų 

kuratorė, Kristina 

Bliznec, direktoriaus 

pavaduotoja kultūrinei 

veiklai,  Jovita 

Kulakauskienė, meno 

kolektyvų ir studijų 

kuratorė 



 

 

 

6 

 

turinčių asmenų centru „Korys“, Kauno 

Vinco Kudirkos viešąja biblioteka, LSP 

Kauno bendrija „Bočiai“, Nacionaliniu 

M. K. Čiurlionio dailės muziejumi, 

Kauno dailės gimnazija, VDU Menų 

fakultetu, Kauno menininkų namais, 

Kauno aeroklubu,  S. Dariaus ir S. 

Girėno aerodromu, Kauno kalėjimu 

IV. Rinkodara 

1. „Facebook“ (toliau – FB) –  Kauno 

kultūros centro bei Girstučio padalinio 

paskyros. 

2. „Instagram“ (toliau – IG) – Kauno 

kultūros centro paskyra. 

3. Pagrindinės komunikacinės minties 

išgryninimas. 

4. Grafikos darbų ruošimas ir jų 

pritaikymas įvairiausioms platformoms / 

priemonėms (FB renginių, įrašų vizualai, 

IG įrašai, FB / IG „stories“, bei kitos 

platformos). 

5. Spaudos darbų ruošimas, grafikos 

kūrimas, spausdinimas. 

6. Aktyvus komunikavimas apie renginį 

kitais aktualiais kanalais – išorinės 

kultūrinės FB grupės, kitos 

organizacijos, su kuriomis 

bendradarbiaujama. 

7. Pranešimo spaudai ruošimas, ar 

komunikavimas su laisvai samdomu 

rašytoju, užduoties paruošimas, 

informacijos surinkimas ir po to – 

viešinimas naujienų portaluose. 

8. Fotografo / vaizdo įrašų turinio kūrėjų 

užsakymas. 

9. Dalinimasis renginio akimirkomis 

renginio metu, FB paskyroje ir kitose 

Kauno kultūros centro socialinių tinklų 

platformose 

Įstaigos administruojamų paskyrų 

socialiniuose tinkluose sekėjų 

skaičiaus pokytis per metus, proc. 

2,56 Viltė Adomaitytė, 

komunikacijos 

specialistė, Aurėja 

Jucevičiūtė, dizainerė 

 BENDRADARBIAVIMAS, SAVANORIAVIMAS 

I. Savanoriavimas 

1. Savanoriška veikla Kauno kultūros 

centro renginiuose ir kituose 

organizuojamuose šios įstaigos 

renginiuose, kurie vyksta Kauno mieste. 

2. Praktikos atlikimas Kauno kultūros 

centre. Sudaroma galimybė įgyti 

praktinio darbo įgūdžių, reikalingų 

profesinėje veikloje, ugdant bendrąsias 

ir dalykines kompetencijas, mokoma 

planuoti savo veiklą, ją rekonstruoti ir 

reflektuoti siekiant tobulėti 

Įstaigoje ir (ar) jos renginiuose bent 

kartą dirbusių savanorių skaičius, 

vnt. 

2.00 Viltė Adomaitytė, 

komunikacijos 

specialistė, Jovita 

Kulakauskienė, meno 

kolektyvų ir studijų 

kuratorė 

Įstaigoje praktiką atlikusių asmenų 

skaičius, vnt. 

5.00 Viltė Adomaitytė, 

komunikacijos 

specialistė, Toma 

Simanavičiūtė, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkė 
 

   

 

____________________ 


